
Uchwała nr O – 04 – II – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 13 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie zobowiązania Przewodniczących i Sekretarzy Rad Okręgowych Izb 

Architektów do autoryzacji w systemie komputerowym IA RP kodów dostępu do bazy 

danych izb okręgowych w nieprzekraczalnym terminie do końca stycznia 2010r. 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. Z 2001 r., Nr 5, poz. 42, 

z późn. zm.) 

 

 

Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuje się Przewodniczących i Sekretarzy Rad Okręgowych Izb Architektów do 

autoryzacji otrzymanych kodów dostępu do okręgowych baz danych systemu 

komputerowego IA RP w nieprzekraczalnym terminie do 31 stycznia 2010r., celem 

umożliwienia członkom IARP uzyskiwania zaświadczeń o przynależności do IARP w formie 

elektronicznej. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Sławomir Żak         Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 


